
2022 年 8月 17 日
お客様各位 

ワシノ機器株式会社

防錆剤変更のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社で使用しておりました防錆剤が生産中止となり、防錆剤を変更する

事になりましたのでご案内させていただきます。 

敬具 

※ご不明な点等ございましたら、弊社営業所までお問い合わせ下さい。

・名古屋営業所 TEL：052-822-8726 /  E-mail：nagoya@wasinokiki.co.jp

・東京営業所  TEL：03-3668-3751 /  E-mail：tokyo@wasinokiki.co.jp

・大阪営業所  TEL：06-4707-1051  / E-mail：osaka@wasinokiki.co.jp

・九州出張所  TEL：090-7695-6708 / E-mail：kyushu@wasinokiki.co.jp 

以上 

記 

2022年9月1日以降の新規製造分より防錆剤を変更致します。

従来品は無色透明でしたが、変更後は薄黄色となります。

新規採用の 防錆剤は、従来品と比較し同等以上の性能であることを確認しています。
何卒、ご了承の程お願い致します。
※既に納入済みの商品に関しましてはそのままご使用下さい。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

mailto:osaka@wasinokiki.co.jp
http://www.wasinokiki.co.jp/me/me.htm



